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1000  7,640,539.52  257,839,050.16  210,703,569.26  54,776,020.42  47,135,480.90ACTIVO

1100  21,763.86  204,978,406.63  181,834,109.47  23,166,061.02  23,144,297.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  21,763.86  94,509,487.64  82,619,995.92  11,911,255.58  11,889,491.72EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  21,763.86  94,509,487.64  82,619,995.92  11,911,255.58  11,889,491.72BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  93,003,056.74  91,131,596.99  1,871,459.75  1,871,459.75DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  90,955,957.67  90,955,957.67  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  1,967,876.63  96,416.88  1,871,459.75  1,871,459.75DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  79,222.44  79,222.44  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  17,465,862.25  8,082,516.56  9,383,345.69  9,383,345.69DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,111,432.33  650.38  6,110,781.95  6,110,781.95ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  11,354,429.92  8,081,866.18  3,272,563.74  3,272,563.74ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,618,775.66  52,860,643.53  28,869,459.79  31,609,959.40  23,991,183.74ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,064,168.19  52,722,687.63  28,869,459.79  31,917,396.03  23,853,227.84BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  8,064,168.19  0.00  0.00  8,064,168.19  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  45,460,311.59  28,869,459.79  16,590,851.80  16,590,851.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  7,262,376.04  0.00  7,262,376.04  7,262,376.04CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  6,826,750.05  137,955.90  0.00  6,964,705.95  137,955.90BIENES MUEBLES

1241  188,467.59  16,870.00  0.00  205,337.59  16,870.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  93,663.56  0.00  0.00  93,663.56  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,162,934.27  0.00  0.00  6,162,934.27  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  381,684.63  121,085.90  0.00  502,770.53  121,085.90MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,557,642.58  0.00  0.00 -7,557,642.58  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,103,840.51  0.00  0.00 -1,103,840.51  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,453,802.07  0.00  0.00 -6,453,802.07  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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